[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 2016 г.										№ 479
п.Унъюган

 Об организации размещения площадок
для запуска фейерверков

          В целях минимизации несанкционированных запусков фейерверков, обеспечения безопасности в период Новогодних и Рождественских праздников 2016-2017 г.г.:
[bookmark: _GoBack]          1. Определить площадками для запуска фейерверков на территории муниципального образования сельское поселение Унъюган:
          1.1. Прилегающая территория клуба Таежного ЛПУ МГ по адресу: улица Газпромовская, 13.
          1.2. Площадь перед зданием МКУ «Дом Культуры «Лесник» по адресу: улица 30 лет Победы, 14.
           2. Руководителям КСК «Импульс» Таежного ЛПУ МГ (Погудина Е.А.) и МКУ «Дом Культуры «Лесник» (Стрелкова И.В.) при обустройстве площадки учесть требования пожарной безопасности.
           3. Рекомендовать филиалу Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» пожарной части поселка Унъюган (Федоров И.М.), территориальному пункту полиции № 2 (дислокация п. Унъюган) ОМВД России по Октябрьскому району (Корякин А.И.) организовать дежурство сотрудников и спецтехники во время запуска фейерверков на установленных площадках в целях обеспечения безопасности.
           4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

    Глава сельского поселения Унъюган    						В.И. Деркач

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта постановления Администрации сельского поселения Унъюган
«Об организации размещения площадок для запуска фейерверков»  от «___»_________2016 г. №____

Исполнитель:
Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности
и управления муниципальным имуществом   Жврких О.Л., тел. 48-115

Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Мальцева О.А., заместитель главы поселения

	Иванова Н.И. заместитель главы поселения

Разослать:

image1.jpeg